
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
Sędzia:  BOGUSZ Małgorzata

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 12-12-15Rekord Polski(U16) 19.52

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  14:10:00

Koniec:  23-09-23  15:22:00

1 566 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 15.07     KS Podlasie Białystok(PD)

2 676 Filip LABOCHA 08-06-07 15.02  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

3 269 Antoni PORADA 08-07-14 13.95  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

4 906 Eryk KRYSZYŁOWICZ 08-07-20 13.48     MKL Jurand Szczytno(WN)

5 778 Dominik KOTULSKI 08-08-08 13.36  PB   KKL Kielce(SK)

6 749 Szymon ZAJĄC 08-08-21 13.24  PB   RMKS Rybnik(SL)

7 194 Dawid KUJAWA 09-06-25 13.10     LKS Lubusz Słubice(LB)

8 22 Michał KUZIEMKA 09-01-19 12.97     LKS Polkowice(DS)

9 872 Szymon GLINKA 08-01-18 12.89     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

10 582 Alan NAGÓRKA 08-10-14 12.89     UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD)

11 1002 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 12.86  PB   UKL Feniks Świdwin(ZP)

12 591 Jakub GRUSZEWSKI 08-08-05 12.68     AML Słupsk(PM)

13 511 Marcin JAMROZIK 08-09-23 12.46     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

14 21 Bruno RZEPA 09-04-19 12.37     LKS Górnik Wałbrzych(DS)

15 459 Radosław GUGUŁA 08-01-13 12.16     SKS Kusy Kraków(MA)

16 855 Maciej PANCEWICZ 08-08-03 11.72     UKS 12 Kalisz(WP)

17 907 Antoni STRZEMIECZNY 09-02-28 11.71  PB   MKL Jurand Szczytno(WN)

18 918 Adam STACHEWICZ 08-09-05 11.53     UKS MOSiR Działdowo(WN)

19 368 Przemysław WODZYŃSKI 08-10-16 11.49     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

20 115 Piotr KACPROWICZ 08-06-20 11.39     LUKS Start Nakło(KP)
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I II III IV V VI

15.03 x 14.42 14.05 15.07 15.02Dawid FASZCZEWSKI

14.13 x x 14.17 15.02 13.85Filip LABOCHA

13.52 13.45 13.95 x x 13.32Antoni PORADA

13.48 x 12.74 x x xEryk KRYSZYŁOWICZ

12.61 13.25 x 12.42 12.63 13.36Dominik KOTULSKI

12.56 x 13.24 12.31 12.37 12.38Szymon ZAJĄC

12.70 11.95 13.10 12.47 12.63 xDawid KUJAWA

12.93 12.52 12.97 12.97 12.94 12.61Michał KUZIEMKA

x 12.83 12.89Szymon GLINKA

x 10.71 12.89Alan NAGÓRKA

11.14 12.86 xMichał RYNKIEWICZ

x 12.68 12.31Jakub GRUSZEWSKI

12.46 11.94 xMarcin JAMROZIK

x 12.37 11.67Bruno RZEPA

12.16 11.75 10.38Radosław GUGUŁA

x 10.66 11.72Maciej PANCEWICZ

11.71 x 11.61Antoni STRZEMIECZNY

x 10.28 11.53Adam STACHEWICZ

x 10.58 11.49Przemysław WODZYŃSKI

11.39 11.16 10.35Piotr KACPROWICZ

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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